
DELIBERA PRESIDENZIALE N° 8/2025 del 26/06/2025 

 

 

  L'anno 2025 il giorno 29 del mese di luglio alle ore 10:30 nei locali dell'Ente, il Presidente 

avv. Monica Roccato, premesso che: 

 

• l’IVASS con provvedimento n° 106122 del 23 Maggio u.s. ha pubblicato le disposizioni 

tecniche attuative dell’art. 13 del Regolamento n° 215 emanato il 6 Novembre 2024 

dal Ministero delle Imprese e del Made in Italy in attuazione dell’art. 187 comma 14 del 

Codice delle assicurazioni private in materia di Arbitrato Assicurativo; 

 

• visto quanto disposto e comunicato all’Automobile Club Latina dalla Sara Assicurazioni 

Spa con circolare n° 2/25 del 23 Luglio u.s.; 

 
 

• considerato che l’Automobile Club Latina è Agente Generale della Compagnia 

Assicuratrice Sara; 

 

DELIBERA 

 

l’invio della comunicazione all’IVASS del nominativo del proprio Referente nella 

persona del dott. Verboschi Donato già Responsabile per l’Ente dell’attività di 

intermediazione assicurativa. 

 

La presente Delibera è immediatamente esecutiva e sarà sottoposta a ratificata in 

occasione della prima seduta utile del Consiglio Direttivo. 

 

Il PRESIDENTE 

        f.to Roccato Monica 

 

 


